
 

 

UCHWAŁA NR XV/69/2025 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pomnika przyrody ALEJA JARZĄBA SZWEDZKIEGO, ul. Wojska Polskiego  

w Janowicach Wielkich (dz. nr 690/2) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę drzewa gatunku jarząb szwedzki o numerze A36 (współrzędne geograficzne:  

N 50°52’26.54’’, E: 15°55’11.64’’) według załącznika graficznego do uchwały nr XLIV/248/2023 Rady Gminy 

Janowice Wielkie z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/108/2012 Rady Gminy Janowice 

Wielkie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie pomnika przyrody – ALEJA JARZĄBA SZWEDZKIEGO,  

ul. Wojska Polskiego w Janowicach Wielkich (dz. nr 690/2), rosnącego w skupisku tworów przyrody żywej  

pod nazwą Aleja Jarzęba Szwedzkiego w Janowicach Wielkich. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa określonego w ust. 1, następuje w związku z bezpowrotną 

utratą wartości przyrodniczych drzewa oraz potrzebą zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

Sławomir Baran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4182


		2025-10-14T11:16:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




